
10025  1 *I i V  V  L .  V  I I I i I I I M  I I I I 1 I i i I 1 ł  I I I I I I |  |  |  |  I g •

UCHWAŁA NRS%2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia M lipca 2021 roku

w sprawie wyznaczenia likwidatora Zespołu Szkół Medycznych w Branicach oraz 
określenia jego obowiązków i harmonogramu postępowania likwidacyjnego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U z 2020r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr 
XXXI/336/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 czerwca 2021 roku 
w sprawie likwidacji Zespołu Szkół Medycznych w Branicach uchwala się, co 
następuje:

§1
1.  Na likwidatora Zespołu Szkół Medycznych w Branicach wyznacza się pana 

Benedykta Pospiszyla.
2 . Likwidator zostaje wyznaczony na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 

30 września 2021 r.
3. Z likwidatorem zostanie zawarta umowa cywilnoprawna.

§ 2
1. Postępowanie likwidacyjne zostanie przeprowadzone w okresie od dnia 1 

września 2021 r. do dnia 30 września 2021 r.
2.Obowiązki likwidatora i harmonogram postępowania likwidacyjnego określa 

załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Zobowiązuje się likwidatora do złożenia Zarządowi Województwa Opolskiego 

sprawozdania z przeprowadzonych czynności w terminie do dnia 6 października 
2021 r.

§ 4

Antoni Konopka


